北ノ沢第三町内会会員各位

令和 5年 5月 8日

北ノ沢第三町内会

会長鎌田光子

環境整備部長鈴木一成

令和 5年度北ノ沢山手線春の草刈りについて

下記のとおり実施しますので、是非皆様のご協力をお願いいたします。

記

1 実施場所 北ノ沢山手線川沿 1条 2丁目バス停～ 北ノ沢3丁目バス停付近の歩道

5区分程度に分け実施予定

2 実施日

3 時間

4 担当

5 補足

令和 5年6月 25日（日） ※雨天の場合は 7月 2日（日）に延期

7:30~10:00 （予定）

環境整備部長鈴木一成（振り分け担当桂）

後日担当場所をご連絡いたします

相 談連絡先総務部長桂 玲子 090-8900-6103

切り取り線
ー・ー・----＿．＿-----_--•-..-•ー・0•ー・ー・ー•_．_．＿--•---•_．--_．ー・—••一•ー・ー・ー•-----•----_._．ー・ー・ー・ー・ー・ー・ー・ー・ー•---•ー・＿．＿．ー•ー・ー・ー•ー・“~•ー・ー・ー・＿•ー・ー・ー・-·-·

令和 5年度北ノ沢山手線春の草刈りボランティア 申込書

氏 名 電話番号 氏 名 電話番号

『

1

】班班長名【
↑

』

頂いた個人情報は行事運営のみに使用させて頂きます。

急な参加や不参加の連絡は、総務部まで電話でお願い致します。

尚、班長さんは6月 7日の拡大役員会に参加の有無に関わらず申込書をご持参ください。